

Studijų programos „Profesijos edukologija“ dėstytojų mokslinių interesų sritys

Dėstytojo vardas, pavardė, mokslo laipsnis	Mokslinių interesų sritis	Dėstomi dalykai
Prof. Dr. Sigitas Daukilas	Aukštojo ir profesinio ugdymo turinys; studijų ir mokymo/si kokybė; edukacinių technologijų metodologija (filosofinis, bendramokslinis bei instrumentinis lygmenys); mokymosi visą gyvenimą metodologija bei praktika; profesijos pedagogų bei andragogų rengimas; kompetencijų kaitos bei darbo rinkų kvalifikacijų tyrimai; mokymo/si rezultatų vertinimo sistemų tyrimai.	Profesinio ugdymo metodologija; Ugdymo filosofija ir teorijos
Doc. dr. Nijolė Čiučiulkienė	Mentorystė / reversinė mentorystė; pameistrystė; modernioji didaktika; probleminis mokymas/is (PBL); tyrinėjimu pagrįstas mokymas/is (IBL); socialinė komunikacija; diskurso analizė.	Modernioji didaktika; Pedagoginė komunikacija ir retorika; Profesinė mentorystė; Profesinės veiklos ir metodinių inovacijų praktika
Doc. dr. Giedrė Genevičiūtė–Janonė	Darbo ir organizacinė psichologija: asmens (pedagogo, darbuotojo) psichologinė gerovė (profesinis perdegimas, pasitenkinimas darbu, su darbu susijęs stresas); išpareigojimas organizacijai; vadovavimas; darbo motyvacija	Psichologija, Vadovavimo psichologija, Lyderystė ir vadovavimo psichologija
Lekt. dr. Judita Kasperiūnienė	Technologijomis grįstas mokymas ir mokymasis, savireguliacinis mokymasis, identiteto konstravimas, žaidybinimas, virtualios ir papildytos realybės technologijos, žmogaus ir kompiuterio sąsaja	Edukacinių technologijų inovacijos, Edukacinių projektų vadyba, Socialinės medijos ir bendravimas internete
Doc. dr. Kristina Kovalčikienė	Darbo ir organizacinė psichologija: profesiniai interesai, profesinis identitetas, pasitenkinimas pasirinkta profesija	Lyderystė ir vadovavimo psichologija; Socialinė psichologija
Prof. dr. Visvaldas Legkauskas	Veiksniai turintys įtakos porų pasitenkinimui santykiais ir jų stabilumui; vaikų ir paauglių socialinė adaptacija; savimonė, tapatumas	Raidos psichologija; Ugdymo psichologija
Doc. dr. Rita Mičiulienė	Profesinio rengimo ir darbo rinkos sąveika (apima ir verslumo ugdymą); karjeros projektavimas; profesinio rengimo institucijų veiklos tobulinimas ir kaita; socialiniai ugdymo aspektai	Edukologinių tyrimų metodologija Mokslinis tiriamasi darbas; Profesinės veiklos ir metodinių inovacijų praktika; Socialinė pedagogika
Lekt. Albinas Pugevičius	Aukštojo mokslo kokybė; jaunuolių profesinis apsisprendimas; ugdymas šeimoje	Profesijos dalykų mokymo metodika; Prevencijos pedagogika; Šeimos pedagogika
Lekt. Dovilė Valiūnė	Kognityvinių funkcijų lavinimas, emocijų reguliavimas, intervencijų efektyvumas, kognityvinė-elgesio psichoterapija ir išsąmoninimas	Psichologija; Specialiųjų ugdymo(si) poreikių mokinių psichologija